

Frostis ApS

Kamstrupvejen 1
4621 Gadstrup
CVR-nr. 39 36 63 39

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Simon Botoft Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frostis ApS
Kamstrupvejen 1
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 39 36 63 39
Stiftet: 16. februar 2018
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Simon Botoft Frost, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten og formål er at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 727.632 kr. mod 433.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-2.031	880
Bruttoresultat	-2.031	880
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	500.000	500.000
Andre finansielle indtægter	282.038	33.648
Øvrige finansielle omkostninger	-4.789	-101.013
Resultat før skat	775.218	433.515
2 Skat af årets resultat	-47.586	0
Årets resultat	727.632	433.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	666.632	374.615
Disponeret i alt	727.632	433.515

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.989.597	5.989.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.989.597	5.989.597
Anlægsaktiver i alt	5.989.597	5.989.597
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.097.212	1.525.412
Tilgodehavender i alt	2.097.212	1.525.412
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	703.523
Værdipapirer i alt	0	703.523
Likvide beholdninger	1.078.975	275.362
Omsætningsaktiver i alt	3.176.187	2.504.297
Aktiver i alt	9.165.784	8.493.894

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.009.948	8.343.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	9.120.948	8.452.216
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	43.586	40.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.836	41.678
Gældsforpligtelser i alt	44.836	41.678
Passiver i alt	9.165.784	8.493.894

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	7.968.701	57.200	8.075.901
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>374.615</u>	<u>58.900</u>	<u>433.515</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	8.343.316	58.900	8.452.216
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>666.632</u>	<u>61.000</u>	<u>727.632</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.009.948</u>	<u>61.000</u>	<u>9.120.948</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver		
Udbytte Fresian ApS	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>47.586</u>	<u>0</u>
	<u>47.586</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>5.989.597</u>	<u>5.989.597</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>5.989.597</u>	<u>5.989.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.989.597</u>	<u>5.989.597</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.		
